
 
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

 

Český svaz házené  -- Severo český svaz házené 

PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 

                 svcsh@svcsh.cz    www.svcsh.chf.cz  
 
 

Zápis z jednání Exekutivy Sv čSH č. 27/2012 
 
konaného dne 12. dubna 2012 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 
 
přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Petr PEŠEK, Roman TLUSTÝ, Zdeněk LAUBE. 
hosté: Radoslav Miler 
sekretá ř SvčSH: Stanislav SCHWARZ. 
nepřítomen: 
 
1. Zahájení. 
2. Došlá pošta. 
3. Kontrola úkolů. 
4. Informace z jednotlivých komisí. 
5. Ukončení. 
 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 18:00. 
 
2. Došlá pošta.  
Šroubárna Žatec – Žádost dotační program SvčSH; 
ČSH – Házenkářský desetiboj; 
Rozhodčí SvčSH – připomínka k doplňkovým soutěžím; 
ČSH – Zápis z jednání Exekutivy ČSH;  
 
3. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.103/25 Zpracovat závěrečnou zprávu o činnosti týmu HN chlapci za období 2011/2012. trvá  
Zodpovídá: Trenér HN chlapci Termín: do 10. 5. 2012 
 
úkol č.104/25 Zpracovat závěrečnou zprávu o činnosti týmu HN dívky za období 2011/2012. trvá  
Zodpovídá: Trenér HN dívky Termín: do 10. 5. 2012 
 
 
4. Informace z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise Sv čSH 
 
Rozhod čí SvčSH – připomínka k dopl ňkovým sout ěžím;  
Nařizování sedmimetrových hodů v během dovedností soutěže „osobní obrana“. 
 
Citace článku z Rozpisu soutěží SvčSH 2011/2012 
Osobní obrana 
Při vyloučení hráče musí za družstvo nastoupit jiný hráč z lavičky a proti tomuto družstvu je nařízen 7m hod. 
V případě, že na lavičce není již k dispozici žádný hráč, družstvo pokračuje ve hře v menším počtu. 
Střelci branek a tresty ve hře při osobní obraně se nezapočítávají (nezapisují) do hry 2x12 nebo 
2x15 min! 



 
 

Strana 2 (celkem 3) 
 

 
Stanovisko SK SvčSH k uvedené problematice: 

 
Toto pravidlo mělo za cíl (výhradn ě v rámci dopl ňkové sout ěže „osobní obrana“) , aby při faulech, které 
vyplynou z činnosti obránce přímo spojené se hrou při osobní obraně, nebylo družstvo viníka  oslabováno, 
ale místo oslabení trestáno 7m hodem a po povinném střídaní, pokračováním ve hře v neredukovaném počtu 
hráčů (dvě minuty nesmí viník nastoupit do hry). 
Z tohoto důvodu bylo upuštěno od uvádění trestů VE HŘE!!  od započítávání (nezapisování) těchto trestu do 
zápisu o utkání.  
 
V žádném případě nelze  uvažovat tresty typu nesportovního chování, hrubéno nesportovního chování či 
dokonce násilnost za přestupky běžné a tudíž tolerovatelné. Žádný trest také nebude tolerován pokud je 
hra p řerušena. 
 
Z těchto důvodů nebude rozhodčími tolerováno nesportovní chování, hrubé nesportovní chování a násilnost!! 
 
Pří těchto přestupcích bude postupováno v souladu s pravidly jako je udělení dvouminutového trestu se 
záznamem do zápisu o utkání, udělení červené karty v případě udělení třetího dvouminutového trestu 
v utkání, přímé diskvalifikace s důsledky stop utkání dle DŘ část B, popřípadě disciplinárním řízením 
v případě odebrání RP. 
 
 
Komise mládeže  
 
Házenká řský desetiboj.  
SvčSH budou na fialové části reprezentovat v kategorii: 
chlapci: HK Lovosice (náhradní tým HK Baník Most); 
dívky: HK Spartak Ústí nad Labem (náhradní tým DHK Baník Most). 
 
Oblastní turnaj minižák ů 
Dne 17. března 2012 proběhl ve sportovní hale Baníku Most Oblastní turnaj minižáků. 
Turnaje se zúčastnily týmy: 
Ze soutěžní skupiny MP:  
HK Lovosice, Liberec Handball, ELP Jablonec, DHK Liberec 
Ze soutěžní skupiny MN:   
Loko Louny, DHK Baník Most, HK Tygři Ústí n.L., Slavoj Děčín 
(celkový počet hráčů v turnaji: 69) 

 
Hodnotící zpráva byla součástí SZ č.21. 
 
Házenká řské nad ěje 2011/2012. 
 
Zaslat Komisi mládeže jmenný seznam hrá čů (chlapci) ro čníku narození 1997 úkol č.105/27 
Zodpovídá: kluby/oddíly Sv čSH Termín: do 31.5.2012 
 
Zaslat Komisi mládeže jmenný seznam hrá ček (DÍVKY) ro čníku narození 1998 úkol č.106/27 
Zodpovídá: kluby/oddíly Sv čSH Termín: do 31.5.2012 
 
Ekonomická komise  
 

� není prozatím známo ze strany ČSH, jakým způsobem bude dále probíhat správa www a e-mail po 
rozdělení 

� účetnictví přes ČSH probíhá bez problémů 
� upozornění na dodržování správné korespondenční adresy 

 
 
 
 
 



 
 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
Komise rozhod čích  
    
- Informace předsedy KR SvčSH o pozvání a jeho účasti na utkání bundesligy THV Kiel – Fuchse Berlín. 
- Informace o nedostatcích v RS SvčSH 2012 a týkajících se doplňkových soutěží při turnaji SH-112. 
- Upozornění na problémy při omluvách a při následných náhradních delegacích.    
- Komise rozhodčích ČSH pořádá 22.4.2012 v Praze-Strahov, jednání předsedů KR oblastních svazů.  
- Licence „ A “ - na licenčním semináři v Kopřivnici úspěšně absolvoval svč. rozhodčí Pavel Blanar z Liberce. 
- Info o účasti ml. svč. rozhodčích na kempu pořádaném při mezinárodním turnaji PHC o velikonocích 

v Praze. 
- Žádost na KR SvčSH o nominaci rozhodčích na 6. kolo ŽL do Lovosic. 
 
 
 
5. Zakon čení;  
Jednání ukončeno ve 21:30 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy SvčSH v Ústí nad Labem. 
 
 
 
sekretář SvčSH:        předseda Exekutivy SvčSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r.       Martin VÁGNER v.r. 
 
 


